
令和元年１２月 

 

 

お得意様各 位  

 

建設業労働災害防止協会 

事 業 部 長 

 

年末年始における受注・発送について 

 

 

 当協会の事業推進につきましては、平素より格別のご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。  

 さて、標記の件につきましては下記のとおりとさせていただきますので、

よろしくお願い申し上げます。  

 

記  

 

１．年末最終受注及び発送日  
 

最終受注日：１２月２５日（水）午前１０時３０分まで  
 
最終発送日：１２月２５日（水）  

（ご不明な点がございましたら、お問い合わせください。） 

 

※お急ぎの場合は、事前にお電話ください。 

また、受け取り先の営業日を必ずご確認ください。 

※建災防事業部教材管理課窓口 (三田鈴木ビル５階の展示頒布窓口 )の年内

の業務は、１２月２７日(金)１２時００分までとなっております。 

新年の業務開始まで電話連絡が受けられませんので、ご了承ください。 

 

２．新年業務開始日 
 

受注開始日：１月６日（月）から 
 

発送開始日：１月６日（月）以降順次発送 

 

◎天候等による交通事情を考慮いただき、ご注文は余裕をもってお願いいた

します。  

以  上  

 


